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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39013501V

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit RIBAN FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene   Rruga e Peshtanit mbi shpelle, 
km.06,ZK.2936,Peshtan ,Tepelene, Gjirokaster. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi dhe perpunimi 

arrore,ullishte,frutore,vreshtari.Tregtimi me shumice dhe 
pakice per import -eksport. Mbareshtrimi i gjese se gjalle si 
shpende, bageti te imta,derra,gjedhe,njethundrake.Tregetimi 
me shumice dhe pakice per import-eksport. Therjen e gjese 
se gjalle dhe perpunimin e nen produkteve te tyre si mishit 
dhe te bylmetit.Perpunimi i mbetjeve pas therjes ne ushqime 
per blegtorine.Tregetimi me shumice dhe pakice per import -
eksport.Perpunimi i mbetjeve organike, prodhimin e plehut 
organik .Tregtimi me shumice dhe pakice per import-
eksport.  Mbareshtimi i bletarise,amballazhimi dhe tregetimi 
i mjaltit. Perpunimi i mbetjeve organike dhe prodhimin e 
tregetim import-eksport i plehut organik.
Merita Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2023                Deri: 06/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HAKO12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIBAN FARM SH.P.K
E-Mail: info@hako.al  
Telefon: 0686056085  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101775-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103770-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i të dhënave të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692024812")          u be            ("0686056085")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E838743E-2678-4CC1-968E-7125B0D53F13

